BKPSDM KOTA PALANGKA RAYA TERIMA KUNJUNGAN STUDI KOMPARATIF DARI KOMISI I DPRD BARITO KUALA, MARABAHAN



Palangka Raya, 23 Mei 2025 — Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia (BKPSDM) Kota Palangka Raya menerima kunjungan kerja dari Komisi I DPRD Kabupaten Barito Kuala, Marabahan. Kegiatan berlangsung di ruang rapat BKPSDM Kota Palangka Raya dan dipimpin langsung oleh Plt. Kepala BKPSDM, Bapak Mardian Ardi, ST, MT, didampingi oleh para Pejabat Administrator di lingkungan BKPSDM.

Kunjungan ini dilaksanakan dalam rangka studi komparatif terkait pelaksanaan pengangkatan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Tahun Anggaran 2024. Pertemuan ini menjadi forum diskusi strategis bagi kedua belah pihak dalam berbagi informasi, pengalaman, serta best practices mengenai kebijakan, proses seleksi, hingga penataan ASN berbasis kebutuhan organisasi.

BKPSDM Kota Palangka Raya menyambut baik kunjungan tersebut dan berharap kerja sama serta sinergi antar pemerintah daerah dapat terus terjalin untuk meningkatkan kualitas tata kelola kepegawaian di masing-masing wilayah.